
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Четверта сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.12.2021 Ужгород    № 459 

 

Про депутатський запит  

Мешка Є. В. 

 

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини 1 статті 21, статті 22 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад» та статей 38, 101 Регламенту роботи 

обласної ради VІІІ скликання, заслухавши депутатський запит Мешка Є. В., 

обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Підтримати депутатський запит Мешка Є. В. щодо проведення 

капітального ремонту автомобільних доріг місцевого значення загального 

користування: О 070703 Синяк – Чинадійово км 0+000-10+500; С 070718 

Чинадійово – Обава – Дубино км 0+000-7+420; С 070724 Обава – Чабин км 

0+000-2+500; С 070705 Мукачево – Куштановиця – Чинадійово км 0+000-

10+400; С 070722 Лецовиця – Брестів км 0+000-4+130; С 070720 Чинадійово 

– Кучава з під’їздом до с. Бабичі км 0+000-21+700  та направити на розгляд 

ДП «Служба місцевих автомобільних доріг у Закарпатській області» 

(додається). 

2. Державному підприємству «Служба місцевих автомобільних доріг у 

Закарпатській області» інформувати депутата Мешка Є. В.  та обласну раду 

про результати розгляду депутатського запиту в місячний строк.                                                                            

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий 

апарат обласної ради. 

 

 

Голова ради                                                                      Володимир ЧУБІРКО 

 


